
CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ 

PHÒNG ĐẦU TƯ VÀ QUẢN LÝ TÀI SẢN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc               

Số:             /TB-XMCP           Cẩm Phả, ngày       tháng 3 năm 2025 

V/v Thông báo mời tham gia đề xuất  

 

Kính gửi: Các Nhà thầu có nhu cầu tham gia đề xuất. 

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả (Bên mời thầu) mời thầu với các nội dung sau: 

Bên mời thầu: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả. 

Tên gói thầu, số: 047/CHCT/XMCP/ĐT/2025, “Tổ chức hội nghị tổng kết khách hàng 

năm 2024”. 

Nguồn vốn: Sản xuất kinh doanh 2025. 

Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh. 

Phương thức lựa chọn Nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

Lĩnh vực: Phi tư vấn. 

Thời gian phát hành: từ 10h00’ ngày  08/3/2025 đến trước 10h00’ ngày  17/3/2025. 

Thời điểm mở thầu (dự kiến): 10h30’ ngày  17/3/2025. 

Địa điểm phát hành: Công ty CP Xi măng Cẩm Phả. 

Giá bán 1 bộ hồ sơ: 0 đồng. 

Đầu mối liên hệ: Nguyễn Lan Phương–phuongnl13@viettel.com.vn. Điện thoại: 

0349337866 

Địa điểm thực hiện gói thầu: Đảo Phú Quốc, Tỉnh Kiên Giang. 

Thời gian thực hiện Hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng. 

Nội dung gói thầu: Tổ chức hội nghị tổng kết khách hàng năm 2024. 

Số tiền đảm bảo: 28.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu đồng./.).. 

Bên mời thầu sử dụng Quy chế mua sắm thường xuyên (QC MSTX) của Bên mời 

thầu để mời thầu. Nhà thầu quan tâm có thể nhận: “bản coppy QC MSTX; Hồ sơ” để nghiên 

cứu đề xuất/dự thầu. 

Trân trọng cảm ơn và mong nhận sự hợp tác./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: VT, ĐT&QLTS. Phương01. 

PHÒNG ĐẦU TƯ VÀ QUẢN LÝ TÀI SẢN 

 

 

Số và ký hiệu: 291/TB-XMCP 
Ngày ban hành: 08/03/2025

27
67

60
_N

gu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  2
76

76
0_

Ngu
ye

n L
an

 P
hu

on
g_

09
:43

 08
/03

/20
25

    
    

  

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Ph
o t

ru
on

g p
ho

ng
 N

gu
ye

n V
an

 B
inh

 da
 ky

, 0
8/0

3/2
02

5 0
9:4

1:2
2  

    
    

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

mailto:hiepnx2@viettel.com.vn



